
LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. ESPALDA MASCULINO1

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANCHEZ GAINZARAIN ASIER C.N. URGAIN3 2002053981256 25m-E1:23.58
AGÜES FUNES NICOLAS E.D. OBERENA4 2001073418021 25m-E1:15.53
MARTIN SANCHEZ DAVID ARDOI5 2002070918620 25m-E1:16.59
MENDIVIL ALDUNATE ADUR ARDOI6 2001073467077 25m-E1:28.54

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA IRRIBARRIA MIGUEL C.N. LOGROÑO1 2003015823447 25m-E1:13.94
GONZALEZ  GOMEZ GORKA C.N. SANT ADRIA2 2000054037595 25m-M1:11.78
ARMAS MARTINEZ PABLO ARDOI3 2002073488006 25m-E1:09.73
ABENIA SIRASUELA CHRISTIAN P. SAN AGUSTIN4 1997077132507 25m-E1:08.46
NAVARRO CORBELLA SERGIO C.P. FRAGA5 2003048057319 25m-E1:08.96
GARCIA RICA IVAN C.N. HELIOS6 2003017770121 25m-E1:10.75
RUBIO FELIPO SANTI C.N. NASSICA7 2001078840014 25m-E1:12.08
VALLDERIOLA LEON ADRIÀ C.N. PARETS8 2000007125464 25m-E1:14.86

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BARTOLOME SARSA JESUS STADIUM CASABLANCA1 2001025362268 50m-E1:09.68
GONZALEZ RIGAU JOSEP RAMON ANDORRA2 2002000029111 25m-M1:04.36
LINTEAN VALENTIN C.N. LAS NORIAS3 20010X8334169 25m-E1:02.81
IBOR CASTEL SERGIO A.D. ZOITI 894 1997018061726 50m-E1:01.38
SANTOS CAMINO DANIEL C.ATLETISMO HUESCA5 1996047935168 25m-E1:01.78
CORED CORTIJO HUGO C.ATLETISMO HUESCA6 1998073215739 25m-E1:03.15
ARAGUES MILLAN JORGE P. SAN AGUSTIN7 1998077134454 25m-E1:06.20
BENITO, CASTELLANOS MIGUEL C.N. LOGROÑO8 2003026142505 25m-E1:08.29

100 m. ESPALDA FEMENINO2

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BALAGUER CALVO ANDREA P. SAN AGUSTIN3 1990076923104 25m-E9:59:59.59
SIERRA AZOFRA SARA C.N. URGAIN4 2004053980701 25m-E1:35.61
JIMENEZ CASEDA ANGELA STADIUM CASABLANCA5 2001025207727 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VILLACAMPA GARCIA MARIA A.D. ZOITI 891 2002018072007 25m-M1:28.39
GARGALLO I GARASA MARTA SWIMFASTER2 2001041634701 25m-M1:27.50
ALVAREZ DE EULATE MARAÑON H. C.N. LOGROÑO3 2002018079369 25m-E1:25.54
MORAL CHACON HELENA C.N. PARETS4 2004053835577 25m-M1:23.79
ARMAS MARTINEZ IRANZU ARDOI5 2003P00N01127 25m-E1:24.77
SANTOLARIA CARBONELL YAIZA C.ATLETISMO HUESCA6 2004018067872 25m-M1:25.97
SALAS FERNANDEZ IRENE CAMBRILS C.N.7 2004039472380 25m-M1:28.02
GALACHE ARELLANO VIRGINIA A.D. ZOITI 898 2004018093104 25m-E1:32.41
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. ESPALDA FEMENINO2

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RÓDENAS TORRES  CARLA C.N. SANT ADRIA1 2004049289948 25m-M1:22.64
CUSTAL ROVIRA XENIA C.N.MINORISA2 2001039421787 25m-M1:21.77
GARCIA GARRIDO CARLA C.D. SEK CATALUNYA3 2004049360771 25m-M1:20.78
SANCHEZ FERNANDEZ ELENA CAMBRILS C.N.4 200421160729Q 25m-E1:19.23
SALDISE LOPEZ MARTA ARDOI5 2002073115488 25m-E1:19.25
SANZ MARTINEZ CARLA C.N. LAS NORIAS6 2004018088463 25m-E1:21.87
GONZALEZ  GOMEZ ITZIAR C.N. SANT ADRIA7 2004054037596 25m-M1:22.25
ESCUER VILLAGRASA CELIA C.ATLETISMO HUESCA8 1997018064063 25m-E1:23.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SARASA AYAS MARTA G.M.S. SABIÑANIGO1 2004018176135 25m-E1:18.21
NAVARRO MATUTE CARMEN C.N. NASSICA2 2004072799532 25m-E1:17.25
MUR MONTIU CARLA C.E. INEF DE LLEIDA3 2004048250232 25m-M1:16.73
PINILLA VILLACAMPA MARINA A.D. ZOITI 894 2000018063016 50m-E1:19.01
ZAPATER CALVO JARA C.ATLETISMO HUESCA5 2002018071497 25m-E1:16.90
VALENCIANO REVUELTA ANA P. SAN AGUSTIN6 2004077220050 25m-E1:17.18
DIDYK VICTORIA C.N.MINORISA7 20040X6077282 25m-M1:17.50
NAVARRO CASES SILVIA C.N. TERUEL8 2004@00000235 25m-E1:19.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

TORRONTEGUI ROO ZIORTZA C.ATLETISMO HUESCA1 1995078919274 25m-E1:16.25
RODRIGUEZ ESCOLAR CLAUDIA C.N. LAS NORIAS2 2000015222736 25m-E1:14.99
ALVARO CAZORLA ANDREA A.N. GRAMENET3 1997048196584 25m-M1:13.89
DE VAL VERNET CARMEN STADIUM CASABLANCA4 2004025209516 25m-E1:12.23
TEJERINA JIMENEZ LORENA STADIUM CASABLANCA5 2002073429411 25m-E1:13.52
MARGELI MARTIN MARINA C.N. HELIOS6 2003073164847 25m-E1:14.78
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS7 2003047571252 25m-M1:15.72
DUASO CAUDEVILLA INES P. SAN AGUSTIN8 2001073412855 25m-E1:16.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ABENIA CIRASUELA CAROLINA P. SAN AGUSTIN1 2002077217079 50m-E1:12.06
GALLEGO GUALLAR YOLANDA A.D. ZOITI 892 2000018064776 50m-E1:11.40
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS3 1999073158927 25m-E1:07.08
MONREAL LOPEZ ARIADNA C.N. HELIOS4 2001073160368 25m-E1:05.23
ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA C.N. LAS NORIAS5 2001016637016 50m-E1:07.83
MARIN IRANZO MARTA C.N. HELIOS6 1999073023534 50m-E1:10.24
MUÑOZ CAMEO NATALIA STADIUM CASABLANCA7 2003073413716 25m-E1:09.58
VARELA OLMO PAULA C.N. HELIOS8 2003073445757 25m-E1:11.20

100 m. MARIPOSA MASCULINO3
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. MARIPOSA MASCULINO3

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMENEZ LOPEZ ROBERTO C.N. TERUEL1 2000018458050 25m-E9:59:59.59
PLAMADEALA BURDILO DANIEL C.N. LAS NORIAS2 2003016627468 25m-E1:24.24
AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET3 2003054039750 25m-M1:19.59
FERNANDEZ SANCHEZ IÑIGO C.N. URGAIN4 2002072832001 25m-E1:15.14
PIEDRAFITA SAN ROMAN PABLO S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2002P00638077 25m-E1:15.16
PALMA CHAUNDLER OSCAR JOSE C.N. HELIOS6 2002073474701 25m-E1:21.66
BUESA ARA ENRIQUE A.D. ZOITI 897 2002018061967 25m-M1:24.36
MARTINEZ GONZALEZ JOSE LUIS H2OGO CN8 2002L05230651 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUIZ OLALLA MARQUEZ ILYA C.N. URGAIN1 2002072848524 25m-E1:13.16
GARCES MARTINEZ MIKEL E.D. OBERENA2 1998073135807 25m-E1:10.37
VILLOTA MIRANDA JESUS C.N. LAS NORIAS3 2000017495713 25m-E1:08.85
CEBALLOS DIAZ SEBASTIAN A.D. ZOITI 894 1991049071609 25m-E1:07.73
ZAMORANO GONZALEZ GUILLERMO STADIUM VENECIA5 2003077221750 25m-E1:08.81
BALLESTEROS FERNANDEZ JAVIER C.ATLETISMO HUESCA6 2002018072508 25m-E1:09.82
FABEIRO HERRERO JOAQUIN STADIUM VENECIA7 2003073442868 25m-E1:12.55
GASPAR BELLO VICTOR STADIUM CASABLANCA8 2003073221951 25m-M1:13.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GVARAMIA KHURTSIDZE LUCA C.N. NASSICA1 2003015671910 50m-E1:07.85
ALONSO MARTINEZ ANDER ARDOI2 2001073418421 25m-E1:06.00
MARTINEZ MORENO ERNESTO C.N. LOGROÑO3 2003018088564 25m-E1:05.65
GELLA MARTINEZ MIGUEL ANGEL C.ATLETISMO HUESCA4 1998018058827 25m-E1:04.25
ORDUNA LAGARMA PABLO P. SAN AGUSTIN5 1998073158455 25m-E1:04.78
LACARTE MOMPEL PABLO A.D. ZOITI 896 2000018060100 25m-E1:05.70
NAVARRO FERRER JAVIER P. SAN AGUSTIN7 2001073439417 50m-E1:07.30
DEL ALAMO MARTINEZ MARCOS C.N. LOGROÑO8 2003018078741 50m-E1:08.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ANDRES MARTIN FERNANDO C.N. HELIOS1 2000073428852 25m-M1:03.26
VAL SANCHEZ DAVID A.D. ZOITI 892 1997018061030 25m-E1:02.57
LAILLA ESTRADA JESUS STADIUM CASABLANCA3 1994073024763 25m-M1:00.25
BOUDET AZCARATE DAVID STADIUM VENECIA4 1992077131974 50m-E59.52
GELLA MARTINEZ ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA5 1994018058826 25m-E58.28
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET6 2001053831270 50m-E1:03.16
BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO C.N. LOGROÑO7 1996018075379 25m-E1:03.10
MARZO ANDRES JAVIER P. SAN AGUSTIN8 1998077135895 25m-E1:03.61

100 m. MARIPOSA FEMENINO4

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BAENA TORRES MARIA ANTONIA A.N. GRAMENET3 2003049345715 25m-M1:48.67
RAMIREZ REVILLA NURIA C.N. SORIANO4 1998072896326 25m-M1:37.22
SALVADOR JUAN IZARBE A.D. ZOITI 895 2004018100531 25m-M1:44.41
HUESCO CAMAÑES EVA C.N. TERUEL6 2004L05327303 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. MARIPOSA FEMENINO4

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PABLO SALAZAR MARIA P. SAN AGUSTIN1 2004073051752 25m-E1:29.23
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET2 2004053338349 25m-M1:24.32
VAZQUEZ ALVEROLA NÚRIA C.N.MINORISA3 2002039408668 25m-M1:23.31
HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET4 2002047264927 25m-M1:21.76
TAFALLA QUILEZ ADRIANA C.N. HELIOS5 2004073412263 25m-E1:23.04
SANTOLARIA AZON CLAUDIA G.M.S. SABIÑANIGO6 2004021021117 25m-E1:23.97
FLAMARIQUE MARTIN LEIRE P. SAN AGUSTIN7 2002073018728 25m-E1:24.73
ESTALLO ARNAL SALAS A.D. ZOITI 898 2004018063071 25m-E1:30.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BELLVER PEREZ ANDREA C.N. LOGROÑO1 2003018088431 25m-E1:19.23
LAFUENTE MORENO LUCIA P. SAN AGUSTIN2 2004077220855 25m-M1:15.25
GOMARIZ GONZÁLEZ MONTSERRAT C.N.MINORISA3 1970039343849 25m-M1:14.38
MARCO CALVO ANDREA STADIUM VENECIA4 2003025210074 25m-M1:13.23
MORA DUCE IRENE C.N. HELIOS5 2004073440878 25m-E1:13.94
SAMPERIZ ASCASO SONIA STADIUM CASABLANCA6 2003025363208 25m-M1:15.16
MONTILLA GONZALEZ INES P. SAN AGUSTIN7 2002073428228 25m-E1:18.54
GALLMULLER ROY ERIKA H2OGO CN8 2003017460810 25m-M1:20.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TOMAS MARZO MARIA C.N. HELIOS1 2000073161046 25m-E1:12.18
SAINZ ORIO RAQUEL C.N. NASSICA2 2000021045187 25m-E1:10.92
ROY MINGUELL ISABEL XINGSHAN STADIUM CASABLANCA3 2004077219571 25m-E1:09.61
ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA STADIUM CASABLANCA4 2001073223888 25m-E1:06.51
MARTI GALERA PAULA STADIUM VENECIA5 2003077220224 25m-E1:06.92
MERENGUER GARZON SILVIA C.N.MINORISA6 2001039476383 25m-E1:10.20
GAVIRIA MARTI CECILIA EMMA C.N. LAS NORIAS7 2003018082553 25m-E1:11.92
ARAGUES ALDEA JULIA C.N. HELIOS8 2002017459506 25m-E1:13.35

100 m. BRAZA MASCULINO5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAINZ CANCIO DANIEL C.N. LAS NORIAS3 2003018076349 25m-E1:48.30
BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN DAVID C.N. LOGROÑO4 2003016444439 25m-E1:37.10
GARCÍA CRESPO BORJA C.N. LAS NORIAS5 2002018077871 25m-M1:46.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CHECA GALINDO HUGO STADIUM VENECIA1 2003077132605 25m-M1:29.39
LASAOSA LOPEZ SAMUEL A.D. ZOITI 892 2003L05319830 25m-E1:25.68
CANTERO RISQUE DANEL C.N. URGAIN3 2002072846701 25m-E1:23.37
CORCUERA ESARTE ANGEL C.N. LOGROÑO4 2002016629450 25m-E1:21.97
ARA ALONSO ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA5 2003041581443 25m-E1:22.88
NAVARRO CASES SERGIO C.N. TERUEL6 2002@00000236 25m-E1:25.45
LACAL GRACIA DAVID STADIUM VENECIA7 2003073162836 25m-E1:28.27
SANCHEZ BARON ALVARO AIRON C.8 2001018061568 25m-M1:30.91
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. BRAZA MASCULINO5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

IÑIGO VARONA ANDRES STADIUM VENECIA1 2003073446863 25m-M1:20.66
OLIVER LUQUE MARTI C.N. SANT ADRIA2 2000053642006 25m-M1:19.68
TAJAHUERCE SIN ARTURO C.ATLETISMO HUESCA3 1992025194221 25m-E1:19.61
BERNAD LAHUERTA ADRIAN STADIUM CASABLANCA4 2003025355544 25m-E1:16.54
CUESTA MONTAÑES DIEGO STADIUM CASABLANCA5 2003025356689 25m-E1:16.71
TARAVILLO BEAMONTE JORGE P. SAN AGUSTIN6 2003073411145 25m-M1:19.60
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS7 2002047577193 25m-M1:20.14
FORNER RUIZ HÉCTOR C.N. SANT ADRIA8 2003054244386 25m-M1:21.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CAMBA   QUINTAS POL C.N. SANT ADRIA1 2000054000311 25m-E1:13.48
ADÁN BARRAGÁN SERGIO C.N. LOGROÑO2 2000016142314 25m-E1:10.90
CATALAN MEDES JORGE C.N. TERUEL3 2000018455095 25m-E1:07.92
LOPEZ PUYUELO PABLO STADIUM VENECIA4 1998073023560 25m-E1:05.80
MARTIN SALCEDO SERGIO C.N. SORIANO5 1996072899976 50m-E1:08.66
SANVICENTE NAVARRO FRANCHO A.D. ZOITI 896 1987018050693 25m-E1:09.62
BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN J. C.N. LOGROÑO7 2003016644438 25m-E1:12.20
LUÑO SANCHEZ OSCAR C.N. HELIOS8 2003073448055 25m-M1:16.20

100 m. BRAZA FEMENINO6

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ BLANCO MELANIE STADIUM CASABLANCA1 1999073051493 25m-E9:59:59.59
SANTAMARIA SANTAMARIA ALBA C.P. FRAGA2 2004048254746 25m-M2:03.28
FERNANDEZ ORTEGA ALLENDE C.N. LOGROÑO3 2004015823592 25m-E1:44.77
SÁNCHEZ GÓMEZ AMELIA C.N. SANT ADRIA4 2003048221707 25m-M1:40.79
CHIC COBRECES ELENA A.D. ZOITI 895 2002018064012 25m-E1:44.03
RUIZ DE ARETXABALETA BERG M. C.N. URGAIN6 2003058045550 25m-E1:55.33
PRADAS VALVERDE SILVIA A.D. ZOITI 897 1998048278932 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TXASKO VICENTE ANE C.N. URGAIN1 2004000034804 25m-E1:38.91
LACAMARA LABORDA ELENA STADIUM CASABLANCA2 2003025357336 25m-E1:35.13
SERRANO MARQUEZ LORETO A.D. ZOITI 893 2004L05320881 25m-E1:33.02
RIBAS SIMÓN JULIA C.N. SANT ADRIA4 2004049292873 25m-M1:32.45
PAMIES RECASENS MARINA CAMBRILS C.N.5 2003039962152 25m-M1:32.63
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET6 2004054037279 25m-M1:34.32
ACIN SANTOLARIA XIAXIN HELENA G.M.S. SABIÑANIGO7 2004018175242 25m-M1:38.10
CORRAL GIL ESTRELLA C.P. FRAGA8 2004049751685 25m-M1:40.28
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. BRAZA FEMENINO6

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET1 2004053833160 25m-M1:31.98
ANENTO PEREZ ELSA C.D. SEK CATALUNYA2 200426066862L 25m-M1:31.24
GARI SERAL MAR A.D. ZOITI 893 2004L05322879 25m-E1:30.29
TOBAJAS RAMOS ALBA C.N. HELIOS4 2000073161880 25m-E1:29.23
MAYNARD TELLADO SOFIA C.ATLETISMO HUESCA5 2000018064718 25m-E1:29.33
CUESTA APELLANIZ OLAIA C.N. URGAIN6 2002072853430 25m-E1:30.94
ANGUERA AUBAO MERITXELL CAMBRILS C.N.7 2003052066395 25m-M1:31.51
RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS8 2004020553783 25m-M1:31.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FERNANDEZ MINGO SARA C.N. URGAIN1 2004000031893 25m-E1:29.03
VELILLA SERRANO PAULA P. SAN AGUSTIN2 2004026279408 25m-E1:28.46
SALOM GARCIA INES C.N. HELIOS3 2004077486593 25m-E1:28.04
SERRACANTA LLAMAZARES AROA C.N.MINORISA4 2004039409033 25m-M1:27.52
PEÑA BARCO ILIA P. SAN AGUSTIN5 2001076974578 25m-M1:27.83
LERMA SANCHEZ SARA C.N. SANT ADRIA6 2002047279429 25m-M1:28.07
LEGAZ SALCEDO BIDANE E.D. OBERENA7 2002073484447 25m-E1:29.00
HERRERA CABALLERO ROSA C.N.MINORISA8 2003039399457 25m-M1:28.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SANCHEZ ZUFIAURRE NATHALIE C.N. HELIOS1 2003073050645 25m-E1:27.16
CARAZO RAMON ALBA C.N. SORIANO2 2003728902537 50m-E1:29.05
CASTILLO FERRANDEZ JULIA C.N. HELIOS3 1998073470288 25m-E1:26.03
ANSOTEGUI FERNANDEZ NEREA C.N. LAS NORIAS4 2004016637017 25m-E1:25.49
LETOSA GRACIA KHRISTINA STADIUM CASABLANCA5 2000073410241 50m-E1:27.66
ESCALERA MORENO NIEVES C.ATLETISMO HUESCA6 1995073159933 25m-E1:26.46
MARTINEZ VAZQUEZ ELENA P. SAN AGUSTIN7 2002077134808 25m-E1:27.07
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS8 2003P00699002 25m-M1:27.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ROMERO CENICEROS ALBA C.N. LOGROÑO1 2001016640772 25m-E1:21.15
CASTRO GUIJARRO MIREIA CAMBRILS C.N.2 2002039934123 25m-E1:19.30
HULUBAN HULUBAN NOELIA C.P. FRAGA3 2001004021116 25m-E1:17.63
CASTILLO RAMON ISABEL A.D. ZOITI 894 1992018173265 25m-E1:16.66
LOPEZ SALAS CARMEN C.N. SORIANO5 2001072901772 50m-E1:18.78
LIZAMA CASTROVIEJO MARIA STADIUM VENECIA6 2003077218278 25m-M1:18.46
OSTA GARCES LUCIA STADIUM VENECIA7 2003073439251 25m-E1:20.78
SANCHEZ PARDO ANGELA STADIUM VENECIA8 2003073470956 25m-E1:24.84

100 m. LIBRE MASCULINO7

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROYO VARELA SAMUEL STADIUM VENECIA3 2002073164381 25m-E9:59:59.59
GOMEZ TELLEZ MARIO C.N. TERUEL4 2003018460058 25m-M1:19.76
YUNTA ROSEL MARIO C.N. LAS NORIAS5 2003018076960 25m-E9:59:59.59
PEREZ PALLARES ADRIAN STADIUM VENECIA6 2002077761301 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. LIBRE MASCULINO7

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTI ERNEST C.N Encamp1 2003000008657 25m-E1:18.90
GAMEZ SANTAMARIA GUILLEM SWIMFASTER2 2001041698229 25m-M1:15.42
FERNANDEZ LOERO STEVEN C.N. LAS NORIAS3 2003016643121 25m-E1:11.87
MARTINEZ ALBACAR DANIEL P. SAN AGUSTIN4 2001025200529 25m-M1:10.07
PEREZ MEDINA IGNACIO G.M.S. SABIÑANIGO5 2002018176246 25m-M1:10.25
CIRUELOS CREUS JORGE P. SAN AGUSTIN6 2003054523443 25m-M1:13.66
CLARO NEGRE FERRAN SWIMFASTER7 2002041648118 25m-M1:17.09
VILLAR ZUBILLAGA IÑIGO ARDOI8 2003073141282 25m-M1:18.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARCO GONZALEZ CARLOS C.N. HELIOS1 2002017768790 25m-M1:09.79
URTASUN AGUIRRE JON ARDOI2 2003073415517 25m-E1:09.35
ZAMORA TORRES ADRIA C.N. SANT ADRIA3 2000054246426 25m-M1:08.43
TERUEL PALLAS PABLO C.P. FRAGA4 2002049381341 25m-E1:07.34
PEREZ VELA ALBERTO P. SAN AGUSTIN5 2002073015936 25m-M1:07.29
GARCIA EZQUERRO SIMÓN C.N. LOGROÑO6 2003018080517 25m-E1:09.28
MARTINEZ DE SOUZA GUSTAVO ARDOI7 2001073128762 25m-E1:09.45
ASENSIO ORDEN ALVARO C.N. SORIANO8 2003072909424 25m-M1:09.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RUIZ DE ARETXABALETA BERG A. C.N. URGAIN1 2003058045551 25m-E1:06.75
PERALES RIOS DANIEL CAMBRILS C.N.2 2003039931891 25m-M1:06.04
CALVO ASENSIO VICTOR STADIUM CASABLANCA3 2002073412640 25m-E1:04.27
CALDELAS FERNANDEZ MICHAEL C.N. PARETS4 2002035601537 25m-M1:03.44
ARA ALONSO ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA5 2003041581443 25m-E1:04.24
MONESMA ARENAS JORGE C.ATLETISMO HUESCA6 2003018070407 25m-E1:05.22
GONZALEZ HERNANDEZ ALEX C.P. FRAGA7 2003049381254 25m-M1:06.15
PEREZ SANCHEZ IMANOL C.N. URGAIN8 2002072843940 25m-M1:06.68

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SALAZAR ORTIZ DE URBINA AITOR C.N. URGAIN1 2002000028718 25m-E1:03.19
QUERO CABALLERO ELOY C.N. PARETS2 2003054166968 25m-M1:02.44
MANUEL INVERNON GERARD C.N. PARETS3 2000054166836 25m-M1:02.20
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET4 2003053828887 25m-M1:02.08
GARCIA RAMOS ANDER ARDOI5 2000073121840 25m-E1:02.34
REVERTER NEGRE ELOI SWIMFASTER6 2003041534816 25m-M1:02.27
RUIZ LOPEZ MARCO C.N. LOGROÑO7 2002016637036 25m-E1:03.19
GOMEZ TOLOS PABLO C.N. TERUEL8 2002018457894 25m-E1:03.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ALBERO SERAL JUAN A.D. ZOITI 891 2001018066480 25m-E1:01.81
GIMENO ARBONES DARIO C.N. HELIOS2 2002073050011 25m-E1:01.14
SOBRINO CALVO JORGE STADIUM CASABLANCA3 2003025210454 25m-E57.70
JULIAN CARPI JAVIER AIRON C.4 1998018058286 25m-E57.63
AGEA PAZ ADRIAN STADIUM CASABLANCA5 1999077223484 25m-E57.66
RUIZ SANCHEZ MIGUEL C.N. NASSICA6 2003070969988 25m-E59.77
MAGARÍN CRESPO NICOLAS C.N. NASSICA7 2001018089007 25m-E1:01.25
DE MIGUEL MIGUEL MARIO C.N. SORIANO8 2003016813454 50m-E1:03.79
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. LIBRE MASCULINO7

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

UNTORIA SAEZ ARTURO C.N. SANT ADRIA1 1998053644904 25m-M57.15
MARCO BORROY DIEGO STADIUM CASABLANCA2 2001025201898 25m-E56.89
GARCIA PLAZA ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA3 1994018055791 25m-E56.59
GODOY MARTINEZ MARCOS C.N. LAS NORIAS4 1999015222742 25m-E56.48
GASPAR BELLO ARTURO STADIUM CASABLANCA5 2001073221950 25m-E56.58
ALONSO PALOMAR ALVARO C.N. SORIANO6 2001016813262 25m-E56.62
NAVAS DEL BLANCO VICTOR C.N. LOGROÑO7 2002016641020 50m-E58.69
GRAU DE LA MANO MARC C.N. PARETS8 2001053654001 25m-M57.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

TORRECILLAS DOMINGUEZ J.M. STADIUM CASABLANCA1 1997073017921 25m-E55.24
GOMEZ AFONSO RUBEN A.D. ZOITI 892 2000018058030 25m-E55.13
GONZALEZ ORTEGA MIGUEL C.N. LOGROÑO3 1999078773005 25m-E53.82
ALTEMIR PANO MARTIN AIRON C.4 2001018062485 25m-E52.80
MONDURREY ORTIN DANIEL C.N. HELIOS5 1995017770651 25m-E53.28
GUIJARRO MENDEZ IVÁN C.N. LOGROÑO6 2000018088465 25m-E54.97
BARRIO LANUZA NICOLAS G.M.S. SABIÑANIGO7 2002018174949 50m-E56.81
CAPUZ GARCIA DANIEL C.N. HELIOS8 1999048057577 25m-E56.20

100 m. LIBRE FEMENINO8

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PLANES ROCA VERONICA C.P. FRAGA1 2004048257481 25m-M1:27.03
LAGUNAS GONZÁLEZ CLAUDIA C.N. SORIANO2 2002072896797 25m-M1:24.87
SANCLEMENTE CALLAU IZARBE C.ATLETISMO HUESCA3 2002018069825 25m-M1:22.72
VICENTE ZAPATA MARIA C.D. SEK CATALUNYA4 2004023899694 25m-M1:20.93
MANZANARES VICARIO LUCIA C.N. LAS NORIAS5 2003017497980 25m-E1:21.54
BENITES RAMOS MARCIA A. A.D. ZOITI 896 2004L05324706 25m-M1:24.16
MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE J. C.N. URGAIN7 2003072852693 25m-E1:25.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORDUNA SEBASTIAN JULIA C.ATLETISMO HUESCA1 2001018064701 25m-M1:19.12
RUIZ DE ARETXABALETA BERG O. C.N. URGAIN2 2003058045552 25m-E1:18.92
MELER GONZALEZ ELENA A.D. ZOITI 893 2004L05322880 25m-E1:17.23
PEREZ LAZARO MARTA C.N. TERUEL4 2002018458707 25m-E1:16.80
GARCIA-ROLLAN GOMARIZ PAULA C.N.MINORISA5 2004039398965 25m-M1:16.70
ARROYO ARTO SAIOA ARDOI6 2003072537464 25m-E1:18.09
BUJANDA LIZARANZU IRACHE C.N. LOGROÑO7 2004018073825 25m-E1:19.03
FLIX DUAIGÜES TXELL C.E. INEF DE LLEIDA8 2004049384548 25m-M1:20.03
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. LIBRE FEMENINO8

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SERRANO FERNANDEZ PRISCILA C.N. HELIOS1 2003073469824 25m-E1:16.38
OLIVA OLIVA ALBA C.ATLETISMO HUESCA2 2003018097157 25m-M1:15.98
BLANCO SANCHEZ NAIA C.N. LAS NORIAS3 2003058017964 25m-M1:14.16
GONZALEZ PIZARRO LAURA C.N. LOGROÑO4 2001018188965 25m-E1:13.96
SANCHEZ GONZALEZ LORENA C.N. HELIOS5 2002073163016 25m-M1:14.12
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET6 2004054038148 25m-M1:15.84
NAVARRO PUYO CELIA C.P. FRAGA7 2004049537707 25m-M1:16.18
PEREZ ABOS ELENA A.D. ZOITI 898 2003018064989 25m-E1:16.55

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OÑA RODRIGO AMELIA C.N. TERUEL1 2001018457499 25m-M1:12.60
BARRIOBERO MIGUELEZ ALEXIA C.N. LOGROÑO2 2002016644657 25m-E1:12.42
SEREN BLANCO PAULA P. SAN AGUSTIN3 2001077132491 25m-M1:11.59
EZPELETA BAIGORROTEGUI ESTITXU E.D. OBERENA4 2001073600718 25m-E1:11.59
MOYA ESCARTIN ANDREA A.D. ZOITI 895 2000018057940 25m-E1:11.78
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET6 2003054038589 25m-M1:11.77
EZQUERRA GIL LAURA G.M.S. SABIÑANIGO7 2004021021105 25m-E1:12.60
GARCIA VERA ANDREA C.N. SANT ADRIA8 2000047333480 25m-M1:13.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ALONSO PALOMAR NATALIA C.N. SORIANO1 2004072902757 25m-E1:11.32
DIAZ DE GARAYO CORRES AMAIUR C.N. URGAIN2 2002072858548 25m-E1:10.60
JULIAN CARPI LAIA AIRON C.3 2000018058287 25m-M1:08.50
MAINZ NAVARRO PATRICIA E.D. OBERENA4 2001073507153 25m-E1:08.58
MARTINEZ RUIZ PAULA CAMBRILS C.N.5 1997039472820 25m-M1:08.44
SARRASI PUYUELO DERAY A.D. ZOITI 896 2004018094116 25m-E1:09.07
MANUEL INVERNON MARTINA C.N. PARETS7 2004054166834 25m-M1:11.06
PUEYO RAPUN ALICIA G.M.S. SABIÑANIGO8 2004018175642 25m-M1:11.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LOPEZ-DAVALILLO FERNANDEZ L. C.N. LAS NORIAS1 2003016628655 25m-E1:08.01
MARTINEZ PARRA ALBA C.N.MINORISA2 2003039500892 25m-M1:07.75
LOPEZ ABAD LUCIA C.N. HELIOS3 2003017771938 25m-E1:07.75
LADRERO ARANA UXUE ARDOI4 2002073137233 25m-E1:07.44
PEÑA MACHIN LUCIA STADIUM CASABLANCA5 2002073442468 25m-E1:07.48
PARDO ATARES CARLOTA C.ATLETISMO HUESCA6 2001018059172 25m-E1:07.85
FORTUNY PARULL LAIA CAMBRILS C.N.7 2003039976016 25m-M1:07.80
BAILO RODRIGO ELENA P. SAN AGUSTIN8 2002077216289 25m-E1:08.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

DE MIGUEL GUIA ROCIO P. SAN AGUSTIN1 2004077220494 25m-M1:06.22
LAIRLA GARCIA SOFIA STADIUM CASABLANCA2 2003073474814 25m-E1:06.04
ARPÓN GUTIERREZ PAULA C.N. NASSICA3 2001018088738 25m-E1:04.54
CORONADO MUR NURIA CAMBRILS C.N.4 2003021160786 25m-M1:03.06
VITORICA LAHUERTA LAURA C.N. NASSICA5 2003018089004 25m-E1:04.02
CASAS VILLERO EDURNE C.N. SORIANO6 2004072894794 50m-E1:06.78
LOPEZ SANTOS BLANCA STADIUM CASABLANCA7 2004026059893 25m-E1:06.27
BARTOLOME SARSA SOFIA STADIUM CASABLANCA8 2003025362269 25m-E1:06.87
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

100 m. LIBRE FEMENINO8

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

MORRAS LUNA ANDREA C.N. LOGROÑO1 2003018088389 25m-E1:02.61
CELIGUETA CASO COVADONGA E.M. EL OLIVAR2 1994018061740 25m-E1:01.78
MARTINEZ ALONSO IRENE C.N. LOGROÑO3 2001016640780 25m-E1:01.51
MONREAL LOPEZ ALIDA C.N. HELIOS4 1999073160367 25m-E59.31
MARTINEZ RUIZ BEATRIZ CAMBRILS C.N.5 2000039472821 25m-M1:00.12
FRANCO ABAD ALBA C.N. HELIOS6 2002073440086 25m-E1:01.78
DUASO CAUDEVILLA MARTA P. SAN AGUSTIN7 2004073412856 25m-E1:02.26
MORENO PADILLA SANDRA STADIUM CASABLANCA8 1996077131636 25m-E1:02.66

50 m. ESPALDA MASCULINO9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ GAINZARAIN ASIER C.N. URGAIN3 2002053981256 25m-E37.47
MARTIN SANCHEZ DAVID ARDOI4 2002070918620 25m-E35.70
GARCIA IRRIBARRIA MIGUEL C.N. LOGROÑO5 2003015823447 25m-E36.77
MENDIVIL ALDUNATE ADUR ARDOI6 2001073467077 50m-E40.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGÜES FUNES NICOLAS E.D. OBERENA1 2001073418021 25m-E34.34
GARCIA RICA IVAN C.N. HELIOS2 2003017770121 25m-E33.89
BARTOLOME SARSA JESUS STADIUM CASABLANCA3 2001025362268 25m-E33.55
BENITO, CASTELLANOS MIGUEL C.N. LOGROÑO4 2003026142505 25m-E32.00
ARMAS MARTINEZ PABLO ARDOI5 2002073488006 25m-E32.73
RUBIO FELIPO SANTI C.N. NASSICA6 2001078840014 25m-E33.87
VALLDERIOLA LEON ADRIÀ C.N. PARETS7 2000007125464 25m-M33.65
GONZALEZ  GOMEZ GORKA C.N. SANT ADRIA8 2000054037595 25m-M34.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARAGUES MILLAN JORGE P. SAN AGUSTIN1 1998077134454 25m-E31.54
LINTEAN VALENTIN C.N. LAS NORIAS2 20010X8334169 25m-E30.81
CORED CORTIJO HUGO C.ATLETISMO HUESCA3 1998073215739 25m-E29.34
IBOR CASTEL SERGIO A.D. ZOITI 894 1997018061726 50m-E28.51
SANTOS CAMINO DANIEL C.ATLETISMO HUESCA5 1996047935168 25m-E28.54
GONZALEZ RIGAU JOSEP RAMON ANDORRA6 2002000029111 50m-E31.13
NAVARRO CORBELLA SERGIO C.P. FRAGA7 2003048057319 25m-M31.08
ABENIA SIRASUELA CHRISTIAN P. SAN AGUSTIN8 1997077132507 25m-M31.66

50 m. ESPALDA FEMENINO10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SIERRA AZOFRA SARA C.N. URGAIN3 2004053980701 25m-E46.32
GARGALLO I GARASA MARTA SWIMFASTER4 2001041634701 25m-M43.40
GALACHE ARELLANO VIRGINIA A.D. ZOITI 895 2004018093104 25m-M44.09
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

50 m. ESPALDA FEMENINO10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RÓDENAS TORRES  CARLA C.N. SANT ADRIA1 2004049289948 25m-M40.84
VILLACAMPA GARCIA MARIA A.D. ZOITI 892 2002018072007 25m-M39.88
ALVAREZ DE EULATE MARAÑON H. C.N. LOGROÑO3 2002018079369 25m-E39.37
JIMENEZ CASEDA ANGELA STADIUM CASABLANCA4 2001025207727 25m-M38.59
NAVARRO CASES SILVIA C.N. TERUEL5 2004@00000235 25m-E39.27
GONZALEZ  GOMEZ ITZIAR C.N. SANT ADRIA6 2004054037596 25m-M39.09
SANTOLARIA CARBONELL YAIZA C.ATLETISMO HUESCA7 2004018067872 25m-M40.47
SALAS FERNANDEZ IRENE CAMBRILS C.N.8 2004039472380 25m-M41.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SANCHEZ FERNANDEZ ELENA CAMBRILS C.N.1 200421160729Q 25m-E38.60
SARASA AYAS MARTA G.M.S. SABIÑANIGO2 2004018176135 25m-E38.01
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS3 2003047571252 25m-M37.50
DUASO CAUDEVILLA INES P. SAN AGUSTIN4 2001073412855 50m-M37.87
MORAL CHACON HELENA C.N. PARETS5 2004053835577 25m-M37.39
ESCUER VILLAGRASA CELIA C.ATLETISMO HUESCA6 1997018064063 25m-E37.84
SANZ MARTINEZ CARLA C.N. LAS NORIAS7 2004018088463 25m-E38.05
ARMAS MARTINEZ IRANZU ARDOI8 2003P00N01127 25m-E38.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BALAGUER CALVO ANDREA P. SAN AGUSTIN1 1990076923104 25m-M36.39
NAVARRO MATUTE CARMEN C.N. NASSICA2 2004072799532 25m-E36.33
SALDISE LOPEZ MARTA ARDOI3 2002073115488 25m-E35.90
ZAPATER CALVO JARA C.ATLETISMO HUESCA4 2002018071497 25m-E35.78
MARGELI MARTIN MARINA C.N. HELIOS5 2003073164847 25m-E35.80
DIDYK VICTORIA C.N.MINORISA6 20040X6077282 25m-M35.63
GARCIA GARRIDO CARLA C.D. SEK CATALUNYA7 2004049360771 25m-M36.21
CUSTAL ROVIRA XENIA C.N.MINORISA8 2001039421787 25m-M36.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

TORRONTEGUI ROO ZIORTZA C.ATLETISMO HUESCA1 1995078919274 25m-E35.29
RODRIGUEZ ESCOLAR CLAUDIA C.N. LAS NORIAS2 2000015222736 25m-E34.96
TEJERINA JIMENEZ LORENA STADIUM CASABLANCA3 2002073429411 25m-E34.82
PINILLA VILLACAMPA MARINA A.D. ZOITI 894 2000018063016 50m-E35.42
DE VAL VERNET CARMEN STADIUM CASABLANCA5 2004025209516 25m-E34.80
MUR MONTIU CARLA C.E. INEF DE LLEIDA6 2004048250232 50m-E35.85
ALVARO CAZORLA ANDREA A.N. GRAMENET7 1997048196584 25m-M34.81
VALENCIANO REVUELTA ANA P. SAN AGUSTIN8 2004077220050 25m-E35.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MUÑOZ CAMEO NATALIA STADIUM CASABLANCA1 2003073413716 25m-E32.69
GALLEGO GUALLAR YOLANDA A.D. ZOITI 892 2000018064776 50m-E33.40
MARIN IRANZO MARTA C.N. HELIOS3 1999073023534 50m-E32.34
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS4 1999073158927 25m-M30.31
MONREAL LOPEZ ARIADNA C.N. HELIOS5 2001073160368 25m-E30.77
ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA C.N. LAS NORIAS6 2001016637016 25m-M31.39
ABENIA CIRASUELA CAROLINA P. SAN AGUSTIN7 2002077217079 50m-E33.64
VARELA OLMO PAULA C.N. HELIOS8 2003073445757 25m-E33.43
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

50 m. MARIPOSA MASCULINO11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMENEZ LOPEZ ROBERTO C.N. TERUEL3 2000018458050 25m-E9:59:59.59
BUESA ARA ENRIQUE A.D. ZOITI 894 2002018061967 50m-E36.50
PALMA CHAUNDLER OSCAR JOSE C.N. HELIOS5 2002073474701 25m-M37.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET2 2003054039750 25m-M34.01
FABEIRO HERRERO JOAQUIN STADIUM VENECIA3 2003073442868 25m-E34.02
GASPAR BELLO VICTOR STADIUM CASABLANCA4 2003073221951 25m-E33.10
PIEDRAFITA SAN ROMAN PABLO S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2002P00638077 25m-M32.97
PLAMADEALA BURDILO DANIEL C.N. LAS NORIAS6 2003016627468 25m-E34.23
MARTINEZ GONZALEZ JOSE LUIS H2OGO CN7 2002L05230651 25m-M34.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALEZ RIGAU PAU ANDORRA1 2003000031227 25m-M32.26
RUIZ OLALLA MARQUEZ ILYA C.N. URGAIN2 2002072848524 25m-E31.92
DEL ALAMO MARTINEZ MARCOS C.N. LOGROÑO3 2003018078741 25m-E31.12
ALONSO MARTINEZ ANDER ARDOI4 2001073418421 25m-E30.73
GARCES MARTINEZ MIKEL E.D. OBERENA5 1998073135807 25m-E30.89
ZAMORANO GONZALEZ GUILLERMO STADIUM VENECIA6 2003077221750 25m-E31.26
BALLESTEROS FERNANDEZ JAVIER C.ATLETISMO HUESCA7 2002018072508 25m-E32.34
FERNANDEZ SANCHEZ IÑIGO C.N. URGAIN8 2002072832001 25m-E32.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

NAVARRO FERRER JAVIER P. SAN AGUSTIN1 2001073439417 25m-E30.49
ANDRES MARTIN FERNANDO C.N. HELIOS2 2000073428852 25m-M29.70
VILLOTA MIRANDA JESUS C.N. LAS NORIAS3 2000017495713 25m-E29.51
MARZO ANDRES JAVIER P. SAN AGUSTIN4 1998077135895 25m-E28.99
MARTINEZ MORENO ERNESTO C.N. LOGROÑO5 2003018088564 25m-E29.24
CEBALLOS DIAZ SEBASTIAN A.D. ZOITI 896 1991049071609 50m-E29.92
GVARAMIA KHURTSIDZE LUCA C.N. NASSICA7 2003015671910 25m-E30.17
ORDUNA LAGARMA PABLO P. SAN AGUSTIN8 1998073158455 25m-E30.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GELLA MARTINEZ MIGUEL ANGEL C.ATLETISMO HUESCA1 1998018058827 25m-E28.45
VAL SANCHEZ DAVID A.D. ZOITI 892 1997018061030 50m-E26.97
LAILLA ESTRADA JESUS STADIUM CASABLANCA3 1994073024763 25m-E26.37
BOUDET AZCARATE DAVID STADIUM VENECIA4 1992077131974 50m-E26.42
GELLA MARTINEZ ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA5 1994018058826 25m-E26.21
BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO C.N. LOGROÑO6 1996018075379 25m-E26.51
LACARTE MOMPEL PABLO A.D. ZOITI 897 2000018060100 50m-E28.43
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET8 2001053831270 50m-E29.14

50 m. MARIPOSA FEMENINO12
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

50 m. MARIPOSA FEMENINO12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HUESCO CAMAÑES EVA C.N. TERUEL2 2004L05327303 25m-E9:59:59.59
BAENA TORRES MARIA ANTONIA A.N. GRAMENET3 2003049345715 25m-M43.06
SANTOLARIA AZON CLAUDIA G.M.S. SABIÑANIGO4 2004021021117 25m-E38.79
PABLO SALAZAR MARIA P. SAN AGUSTIN5 2004073051752 25m-M39.94
SALVADOR JUAN IZARBE A.D. ZOITI 896 2004018100531 25m-M48.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESTALLO ARNAL SALAS A.D. ZOITI 891 2004018063071 50m-E38.62
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET2 2004053338349 25m-M37.50
TAFALLA QUILEZ ADRIANA C.N. HELIOS3 2004073412263 25m-E37.17
HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET4 2002047264927 25m-M36.09
VAZQUEZ ALVEROLA NÚRIA C.N.MINORISA5 2002039408668 25m-M36.15
GALLMULLER ROY ERIKA H2OGO CN6 2003017460810 25m-M37.03
FLAMARIQUE MARTIN LEIRE P. SAN AGUSTIN7 2002073018728 25m-E38.26
RAMIREZ REVILLA NURIA C.N. SORIANO8 1998072896326 25m-M38.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BELLVER PEREZ ANDREA C.N. LOGROÑO1 2003018088431 25m-E35.41
MARCO CALVO ANDREA STADIUM VENECIA2 2003025210074 25m-M34.57
OLIVA POYATO PAULA C.N. SANT ADRIA3 2001047443661 25m-M33.46
MORA DUCE IRENE C.N. HELIOS4 2004073440878 25m-E33.31
LAFUENTE MORENO LUCIA P. SAN AGUSTIN5 2004077220855 50m-M33.42
SAMPERIZ ASCASO SONIA STADIUM CASABLANCA6 2003025363208 25m-M34.20
ARAGUES ALDEA JULIA C.N. HELIOS7 2002017459506 25m-M34.64
MONTILLA GONZALEZ INES P. SAN AGUSTIN8 2002073428228 25m-E35.44

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TOMAS MARZO MARIA C.N. HELIOS1 2000073161046 50m-E32.69
GOMARIZ GONZÁLEZ MONTSERRAT C.N.MINORISA2 1970039343849 25m-M31.79
MARTI GALERA PAULA STADIUM VENECIA3 2003077220224 25m-E31.98
ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA STADIUM CASABLANCA4 2001073223888 25m-E29.83
MERENGUER GARZON SILVIA C.N.MINORISA5 2001039476383 25m-M31.37
SAINZ ORIO RAQUEL C.N. NASSICA6 2000021045187 25m-E31.99
ROY MINGUELL ISABEL XINGSHAN STADIUM CASABLANCA7 2004077219571 25m-E32.32
GAVIRIA MARTI CECILIA EMMA C.N. LAS NORIAS8 2003018082553 25m-E32.45

50 m. BRAZA MASCULINO13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIEZ POL C.N Encamp3 2003000008659 25m-E45.67
BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN DAVID C.N. LOGROÑO4 2003016444439 25m-E43.98
GARCÍA CRESPO BORJA C.N. LAS NORIAS5 2002018077871 25m-E44.84
SAINZ CANCIO DANIEL C.N. LAS NORIAS6 2003018076349 25m-E51.02
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

50 m. BRAZA MASCULINO13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CHECA GALINDO HUGO STADIUM VENECIA1 2003077132605 25m-M42.20
LACAL GRACIA DAVID STADIUM VENECIA2 2003073162836 25m-E41.18
ARA ALONSO ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA3 2003041581443 25m-E38.55
TARAVILLO BEAMONTE JORGE P. SAN AGUSTIN4 2003073411145 25m-E37.26
IÑIGO VARONA ANDRES STADIUM VENECIA5 2003073446863 25m-M37.63
LASAOSA LOPEZ SAMUEL A.D. ZOITI 896 2003L05319830 25m-M39.44
NAVARRO CASES SERGIO C.N. TERUEL7 2002@00000236 25m-E41.43
SANCHEZ BARON ALVARO AIRON C.8 2001018061568 25m-M42.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CANTERO RISQUE DANEL C.N. URGAIN1 2002072846701 25m-E36.78
FORNER RUIZ HÉCTOR C.N. SANT ADRIA2 2003054244386 25m-M36.14
OLIVER LUQUE MARTI C.N. SANT ADRIA3 2000053642006 25m-M36.05
CUESTA MONTAÑES DIEGO STADIUM CASABLANCA4 2003025356689 25m-E35.79
LUÑO SANCHEZ OSCAR C.N. HELIOS5 2003073448055 25m-E35.84
CORCUERA ESARTE ANGEL C.N. LOGROÑO6 2002016629450 25m-E36.36
TAJAHUERCE SIN ARTURO C.ATLETISMO HUESCA7 1992025194221 25m-E36.76
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS8 2002047577193 25m-M36.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN J. C.N. LOGROÑO1 2003016644438 25m-E33.69
ADÁN BARRAGÁN SERGIO C.N. LOGROÑO2 2000016142314 25m-E33.27
SANVICENTE NAVARRO FRANCHO A.D. ZOITI 893 1987018050693 50m-E32.08
MARTIN SALCEDO SERGIO C.N. SORIANO4 1996072899976 50m-E31.02
LOPEZ PUYUELO PABLO STADIUM VENECIA5 1998073023560 25m-E30.47
CATALAN MEDES JORGE C.N. TERUEL6 2000018455095 25m-E31.56
CAMBA   QUINTAS POL C.N. SANT ADRIA7 2000054000311 25m-E33.46
BERNAD LAHUERTA ADRIAN STADIUM CASABLANCA8 2003025355544 25m-E35.46

50 m. BRAZA FEMENINO14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ BLANCO MELANIE STADIUM CASABLANCA1 1999073051493 25m-E9:59:59.59
SANTAMARIA SANTAMARIA ALBA C.P. FRAGA2 2004048254746 25m-M55.48
FERNANDEZ ORTEGA ALLENDE C.N. LOGROÑO3 2004015823592 25m-E48.91
CHIC COBRECES ELENA A.D. ZOITI 894 2002018064012 25m-M47.00
CORRAL GIL ESTRELLA C.P. FRAGA5 2004049751685 25m-M48.15
RUIZ DE ARETXABALETA BERG M. C.N. URGAIN6 2003058045550 25m-E52.76
PRADAS VALVERDE SILVIA A.D. ZOITI 897 1998048278932 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

50 m. BRAZA FEMENINO14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LACAMARA LABORDA ELENA STADIUM CASABLANCA1 2003025357336 25m-M44.63
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET2 2004054037279 25m-M43.87
GARI SERAL MAR A.D. ZOITI 893 2004L05322879 25m-E43.01
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET4 2004053833160 25m-M42.28
RIBAS SIMÓN JULIA C.N. SANT ADRIA5 2004049292873 25m-M42.69
PAMIES RECASENS MARINA CAMBRILS C.N.6 2003039962152 25m-M43.06
TXASKO VICENTE ANE C.N. URGAIN7 2004000034804 25m-E44.91
SÁNCHEZ GÓMEZ AMELIA C.N. SANT ADRIA8 2003048221707 25m-M46.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ANGUERA AUBAO MERITXELL CAMBRILS C.N.1 2003052066395 25m-M42.19
ACIN SANTOLARIA XIAXIN HELENA G.M.S. SABIÑANIGO2 2004018175242 25m-M42.03
SALOM GARCIA INES C.N. HELIOS3 2004077486593 25m-E42.12
TOBAJAS RAMOS ALBA C.N. HELIOS4 2000073161880 25m-E41.71
SERRACANTA LLAMAZARES AROA C.N.MINORISA5 2004039409033 25m-M41.46
FERNANDEZ MINGO SARA C.N. URGAIN6 2004000031893 25m-E42.26
RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS7 2004020553783 25m-M42.16
SERRANO MARQUEZ LORETO A.D. ZOITI 898 2004L05320881 50m-E43.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LEGAZ SALCEDO BIDANE E.D. OBERENA1 2002073484447 25m-E41.59
MARTINEZ VAZQUEZ ELENA P. SAN AGUSTIN2 2002077134808 25m-E40.86
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS3 2003P00699002 25m-M40.35
CARAZO RAMON ALBA C.N. SORIANO4 2003728902537 50m-E41.19
HERRERA CABALLERO ROSA C.N.MINORISA5 2003039399457 50m-E41.24
ANSOTEGUI FERNANDEZ NEREA C.N. LAS NORIAS6 2004016637017 25m-E40.82
PEÑA BARCO ILIA P. SAN AGUSTIN7 2001076974578 25m-E40.94
ANENTO PEREZ ELSA C.D. SEK CATALUNYA8 200426066862L 25m-M41.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CUESTA APELLANIZ OLAIA C.N. URGAIN1 2002072853430 25m-E40.09
SANCHEZ ZUFIAURRE NATHALIE C.N. HELIOS2 2003073050645 25m-E39.82
SANCHEZ PARDO ANGELA STADIUM VENECIA3 2003073470956 25m-E39.48
ROMERO CENICEROS ALBA C.N. LOGROÑO4 2001016640772 25m-E38.78
LERMA SANCHEZ SARA C.N. SANT ADRIA5 2002047279429 25m-M39.08
CASTILLO FERRANDEZ JULIA C.N. HELIOS6 1998073470288 25m-E39.49
ESCALERA MORENO NIEVES C.ATLETISMO HUESCA7 1995073159933 25m-M39.57
VELILLA SERRANO PAULA P. SAN AGUSTIN8 2004026279408 25m-M40.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MAYNARD TELLADO SOFIA C.ATLETISMO HUESCA1 2000018064718 25m-E38.56
CASTRO GUIJARRO MIREIA CAMBRILS C.N.2 2002039934123 25m-E37.10
HULUBAN HULUBAN NOELIA C.P. FRAGA3 2001004021116 25m-E36.21
CASTILLO RAMON ISABEL A.D. ZOITI 894 1992018173265 25m-E34.80
LOPEZ SALAS CARMEN C.N. SORIANO5 2001072901772 50m-E36.51
LIZAMA CASTROVIEJO MARIA STADIUM VENECIA6 2003077218278 25m-E36.40
OSTA GARCES LUCIA STADIUM VENECIA7 2003073439251 25m-E38.52
LETOSA GRACIA KHRISTINA STADIUM CASABLANCA8 2000073410241 25m-E38.74
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

50 m. LIBRE MASCULINO15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

YUNTA ROSEL MARIO C.N. LAS NORIAS3 2003018076960 25m-E9:59:59.59
CLARO NEGRE FERRAN SWIMFASTER4 2002041648118 25m-M36.64
GOMEZ TELLEZ MARIO C.N. TERUEL5 2003018460058 25m-M39.12
PEREZ PALLARES ADRIAN STADIUM VENECIA6 2002077761301 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILLAR ZUBILLAGA IÑIGO ARDOI1 2003073141282 25m-M33.40
CIRUELOS CREUS JORGE P. SAN AGUSTIN2 2003054523443 25m-E32.65
MARCO GONZALEZ CARLOS C.N. HELIOS3 2002017768790 25m-E32.32
MARTINEZ DE SOUZA GUSTAVO ARDOI4 2001073128762 50m-E31.93
MARTI ERNEST C.N Encamp5 2003000008657 25m-E32.12
FERNANDEZ LOERO STEVEN C.N. LAS NORIAS6 2003016643121 25m-E32.56
GARCIA EZQUERRO SIMÓN C.N. LOGROÑO7 2003018080517 25m-E32.95
GAMEZ SANTAMARIA GUILLEM SWIMFASTER8 2001041698229 25m-M35.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONESMA ARENAS JORGE C.ATLETISMO HUESCA1 2003018070407 25m-M30.61
REVERTER NEGRE ELOI SWIMFASTER2 2003041534816 25m-M30.42
PEREZ VELA ALBERTO P. SAN AGUSTIN3 2002073015936 25m-M30.12
ROYO VARELA SAMUEL STADIUM VENECIA4 2002073164381 25m-E30.25
ASENSIO ORDEN ALVARO C.N. SORIANO5 2003072909424 50m-E31.04
GOMEZ TOLOS PABLO C.N. TERUEL6 2002018457894 25m-E30.62
PEREZ SANCHEZ IMANOL C.N. URGAIN7 2002072843940 25m-M30.55
URTASUN AGUIRRE JON ARDOI8 2003073415517 25m-E30.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RUIZ DE ARETXABALETA BERG A. C.N. URGAIN1 2003058045551 25m-E30.19
CALVO ASENSIO VICTOR STADIUM CASABLANCA2 2002073412640 25m-E29.94
SALAZAR ORTIZ DE URBINA AITOR C.N. URGAIN3 2002000028718 25m-E29.70
RUIZ LOPEZ MARCO C.N. LOGROÑO4 2002016637036 25m-M28.85
GONZALEZ HERNANDEZ ALEX C.P. FRAGA5 2003049381254 25m-E29.17
PEREZ MEDINA IGNACIO G.M.S. SABIÑANIGO6 2002018176246 25m-E29.72
MARTINEZ ALBACAR DANIEL P. SAN AGUSTIN7 2001025200529 25m-E30.18
ZAMORA TORRES ADRIA C.N. SANT ADRIA8 2000054246426 25m-M29.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GARCIA RAMOS ANDER ARDOI1 2000073121840 25m-E28.81
TERUEL PALLAS PABLO C.P. FRAGA2 2002049381341 25m-E28.57
ALBERO SERAL JUAN A.D. ZOITI 893 2001018066480 25m-E28.52
DE MIGUEL MIGUEL MARIO C.N. SORIANO4 2003016813454 50m-E28.94
MAGARÍN CRESPO NICOLAS C.N. NASSICA5 2001018089007 25m-E28.30
GONZALEZ RIGAU PAU ANDORRA6 2003000031227 25m-M28.25
CALDELAS FERNANDEZ MICHAEL C.N. PARETS7 2002035601537 25m-M28.30
PERALES RIOS DANIEL CAMBRILS C.N.8 2003039931891 25m-M28.76
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

50 m. LIBRE MASCULINO15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

NAVAS DEL BLANCO VICTOR C.N. LOGROÑO1 2002016641020 50m-E28.40
GIMENO ARBONES DARIO C.N. HELIOS2 2002073050011 25m-M27.28
ALONSO PALOMAR ALVARO C.N. SORIANO3 2001016813262 25m-E27.16
RUIZ SANCHEZ MIGUEL C.N. NASSICA4 2003070969988 25m-E26.92
QUERO CABALLERO ELOY C.N. PARETS5 2003054166968 50m-E27.77
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET6 2003053828887 50m-E28.20
MANUEL INVERNON GERARD C.N. PARETS7 2000054166836 25m-M27.30
GASPAR BELLO ARTURO STADIUM CASABLANCA8 2001073221950 25m-E28.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

JULIAN CARPI JAVIER AIRON C.1 1998018058286 25m-E26.54
UNTORIA SAEZ ARTURO C.N. SANT ADRIA2 1998053644904 25m-M25.75
GRAU DE LA MANO MARC C.N. PARETS3 2001053654001 25m-M25.66
TORRECILLAS DOMINGUEZ J.M. STADIUM CASABLANCA4 1997073017921 25m-E25.71
ALTEMIR PANO MARTIN AIRON C.5 2001018062485 25m-E25.75
SOBRINO CALVO JORGE STADIUM CASABLANCA6 2003025210454 50m-E26.71
GODOY MARTINEZ MARCOS C.N. LAS NORIAS7 1999015222742 25m-E26.43
AGEA PAZ ADRIAN STADIUM CASABLANCA8 1999077223484 25m-E26.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

MARCO BORROY DIEGO STADIUM CASABLANCA1 2001025201898 50m-M25.85
GUIJARRO MENDEZ IVÁN C.N. LOGROÑO2 2000018088465 50m-E25.56
GONZALEZ ORTEGA MIGUEL C.N. LOGROÑO3 1999078773005 25m-E24.62
GOMEZ AFONSO RUBEN A.D. ZOITI 894 2000018058030 50m-E25.00
MONDURREY ORTIN DANIEL C.N. HELIOS5 1995017770651 25m-E24.50
GARCIA PLAZA ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA6 1994018055791 25m-E24.78
CAPUZ GARCIA DANIEL C.N. HELIOS7 1999048057577 25m-E25.27
BARRIO LANUZA NICOLAS G.M.S. SABIÑANIGO8 2002018174949 25m-E25.69

50 m. LIBRE FEMENINO16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PLANES ROCA VERONICA C.P. FRAGA3 2004048257481 25m-M40.82
SANCLEMENTE CALLAU IZARBE C.ATLETISMO HUESCA4 2002018069825 25m-M38.51
BENITES RAMOS MARCIA A. A.D. ZOITI 895 2004L05324706 25m-M39.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE J. C.N. URGAIN2 2003072852693 25m-E37.75
GARCIA-ROLLAN GOMARIZ PAULA C.N.MINORISA3 2004039398965 25m-M36.63
MANZANARES VICARIO LUCIA C.N. LAS NORIAS4 2003017497980 25m-E36.48
FLIX DUAIGÜES TXELL C.E. INEF DE LLEIDA5 2004049384548 25m-M36.47
NAVARRO PUYO CELIA C.P. FRAGA6 2004049537707 25m-E37.00
LAGUNAS GONZÁLEZ CLAUDIA C.N. SORIANO7 2002072896797 25m-M38.29
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

50 m. LIBRE FEMENINO16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ORDUNA SEBASTIAN JULIA C.ATLETISMO HUESCA1 2001018064701 25m-E35.52
ARA GIMENO SUSANA C.ATLETISMO HUESCA2 1999018063409 25m-M34.45
EZPELETA BAIGORROTEGUI ESTITXU E.D. OBERENA3 2001073600718 25m-E34.71
OLIVA OLIVA ALBA C.ATLETISMO HUESCA4 2003018097157 25m-M34.32
PEREZ LAZARO MARTA C.N. TERUEL5 2002018458707 25m-E34.65
BUJANDA LIZARANZU IRACHE C.N. LOGROÑO6 2004018073825 25m-E34.71
RUIZ DE ARETXABALETA BERG O. C.N. URGAIN7 2003058045552 25m-E35.29
VICENTE ZAPATA MARIA C.D. SEK CATALUNYA8 2004023899694 25m-M35.77

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MASJOAN MARIA C.N Encamp1 2003000008661 25m-E34.56
PUEYO RAPUN ALICIA G.M.S. SABIÑANIGO2 2004018175642 25m-M34.16
BLANCO SANCHEZ NAIA C.N. LAS NORIAS3 2003058017964 25m-E34.09
EZQUERRA GIL LAURA G.M.S. SABIÑANIGO4 2004021021105 25m-M33.72
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET5 2004054038148 25m-M33.74
PEREZ ABOS ELENA A.D. ZOITI 896 2003018064989 25m-M34.03
ARROYO ARTO SAIOA ARDOI7 2003072537464 25m-E34.51
MELER GONZALEZ ELENA A.D. ZOITI 898 2004L05322880 25m-M34.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SANCHEZ GONZALEZ LORENA C.N. HELIOS1 2002073163016 25m-M33.38
ALONSO PALOMAR NATALIA C.N. SORIANO2 2004072902757 25m-E33.16
SERRANO FERNANDEZ PRISCILA C.N. HELIOS3 2003073469824 25m-M32.54
OÑA RODRIGO AMELIA C.N. TERUEL4 2001018457499 25m-E32.61
MOYA ESCARTIN ANDREA A.D. ZOITI 895 2000018057940 25m-E32.69
GONZALEZ PIZARRO LAURA C.N. LOGROÑO6 2001018188965 25m-E33.12
GARCIA VERA ANDREA C.N. SANT ADRIA7 2000047333480 25m-M33.34
SEREN BLANCO PAULA P. SAN AGUSTIN8 2001077132491 25m-E33.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

BAILO RODRIGO ELENA P. SAN AGUSTIN1 2002077216289 25m-E32.32
DIAZ DE GARAYO CORRES AMAIUR C.N. URGAIN2 2002072858548 25m-E32.24
BARRIOBERO MIGUELEZ ALEXIA C.N. LOGROÑO3 2002016644657 25m-E31.85
PEÑA MACHIN LUCIA STADIUM CASABLANCA4 2002073442468 25m-E31.66
JULIAN CARPI LAIA AIRON C.5 2000018058287 25m-M31.48
MARTINEZ PARRA ALBA C.N.MINORISA6 2003039500892 25m-M31.83
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET7 2003054038589 25m-M31.97
MANUEL INVERNON MARTINA C.N. PARETS8 2004054166834 25m-M32.08

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

PARDO ATARES CARLOTA C.ATLETISMO HUESCA1 2001018059172 25m-E31.27
LOPEZ ABAD LUCIA C.N. HELIOS2 2003017771938 25m-M30.67
MARTINEZ RUIZ PAULA CAMBRILS C.N.3 1997039472820 25m-M30.49
BARTOLOME SARSA SOFIA STADIUM CASABLANCA4 2003025362269 25m-E30.62
LOPEZ-DAVALILLO FERNANDEZ L. C.N. LAS NORIAS5 2003016628655 25m-E30.72
DE MIGUEL GUIA ROCIO P. SAN AGUSTIN6 2004077220494 25m-E30.79
LADRERO ARANA UXUE ARDOI7 2002073137233 25m-E31.25
FORTUNY PARULL LAIA CAMBRILS C.N.8 2003039976016 25m-M31.03
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

50 m. LIBRE FEMENINO16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

LAIRLA GARCIA SOFIA STADIUM CASABLANCA1 2003073474814 25m-E30.35
SARRASI PUYUELO DERAY A.D. ZOITI 892 2004018094116 50m-E30.70
CASAS VILLERO EDURNE C.N. SORIANO3 2004072894794 50m-E30.26
VITORICA LAHUERTA LAURA C.N. NASSICA4 2003018089004 25m-M29.36
MORENO PADILLA SANDRA STADIUM CASABLANCA5 1996077131636 25m-E29.68
MAINZ NAVARRO PATRICIA E.D. OBERENA6 2001073507153 25m-E30.28
CORONADO MUR NURIA CAMBRILS C.N.7 2003021160786 25m-M30.03
LOPEZ SANTOS BLANCA STADIUM CASABLANCA8 2004026059893 50m-M30.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ARPÓN GUTIERREZ PAULA C.N. NASSICA1 2001018088738 25m-E29.64
MARTINEZ ALONSO IRENE C.N. LOGROÑO2 2001016640780 25m-E28.96
CELIGUETA CASO COVADONGA E.M. EL OLIVAR3 1994018061740 25m-E28.49
MONREAL LOPEZ ALIDA C.N. HELIOS4 1999073160367 25m-E27.38
MARTINEZ RUIZ BEATRIZ CAMBRILS C.N.5 2000039472821 50m-E28.41
MORRAS LUNA ANDREA C.N. LOGROÑO6 2003018088389 25m-E28.81
FRANCO ABAD ALBA C.N. HELIOS7 2002073440086 25m-M29.13
DUASO CAUDEVILLA MARTA P. SAN AGUSTIN8 2004073412856 25m-E29.64

4x50 LIBRE MASCULINO17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO E.D. OBERENA E.D. OBERENA3 ABSO11096 25m-E9:59:59.99
ABSO C.N. TERUEL C.N. TERUEL4 ABSO11091 25m-E2:00.09
C.N. LAS NORIAS-4 ABSO C.N. LAS NORIAS5 ABSO11100 25m-E02:01.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

P. SAN AGUSTIN ABSO P. SAN AGUSTIN2 ABSO11101 25m-E01:53.20
STADIUM VENECIA-2 ABSO STADIUM VENECIA3 ABSO11094 25m-E01:51.00
ABSO ARDOI ARDOI4 ABSO11107 25m-E1:50.22
ABSO C.N. SANT ADRIA C.N. SANT ADRIA5 ABSO11093 25m-M1:50.12
ABSO C.N. SORIANO C.N. SORIANO6 ABSO11090 25m-E1:51.94
C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA7 ABSO11109 25m-E01:53.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

C.N. PARETS-2 ABSO C.N. PARETS1 ABSO11103 25m-E01:49.20
ABSO STADIUM CASABLANCA STADIUM CASABLANCA2 ABSO11095 25m-E1:40.74
ABSO A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET3 ABSO11106 25m-M1:38.17
ABSO C.ATLETISMO HUESCA C.ATLETISMO HUESCA4 ABSO11108 25m-E1:36.56
ABSO C.N. LOGROÑO C.N. LOGROÑO5 ABSO11104 25m-E1:38.33
A.D. ZOITI 89 ABSO A.D. ZOITI 896 ABSO11102 25m-E01:40.56
C.N. HELIOS ABSO C.N. HELIOS7 ABSO11092 25m-E01:45.04
ABSO C.N. URGAIN C.N. URGAIN8 ABSO11105 25m-E1:49.63

4x50 LIBRE FEMENINO18
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LISTAS DE SALIDA

XXVI TROFEO CIUDAD HUESCA (ABS-JUN-INF), 21 DE ABRI L DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA (AL)

4x50 LIBRE FEMENINO18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. TERUEL C.N. TERUEL2 ABSO11068 25m-E9:59:59.99
G.M.S. SABIÑANIGO ABSO G.M.S. SABIÑANIGO3 ABSO11069 25m-E02:20.38
ABSO C.P. FRAGA C.P. FRAGA4 ABSO11076 25m-E2:14.84
C.N. PARETS-2 ABSO C.N. PARETS5 ABSO11079 25m-E02:18.04
ABSO E.D. OBERENA E.D. OBERENA6 ABSO11074 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.N. SANT ADRIA C.N. SANT ADRIA1 ABSO11071 25m-M2:09.66
C.N.MINORISA-3 ABSO C.N.MINORISA2 ABSO11089 25m-E02:06.43
C.ATLETISMO HUESCA-2 ABSO C.ATLETISMO HUESCA3 ABSO11085 25m-E02:02.12
ABSO C.N. SORIANO C.N. SORIANO4 ABSO11067 25m-E2:00.78
C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA5 ABSO11086 25m-E02:01.34
STADIUM VENECIA-2 ABSO STADIUM VENECIA6 ABSO11072 25m-E02:02.71
ABSO ARDOI ARDOI7 ABSO11084 25m-E2:08.80
ABSO C.N. URGAIN C.N. URGAIN8 ABSO11082 25m-E2:12.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

P. SAN AGUSTIN ABSO P. SAN AGUSTIN1 ABSO11077 25m-E02:00.27
C.N. LAS NORIAS ABSO C.N. LAS NORIAS2 ABSO11075 25m-E01:57.36
ABSO STADIUM CASABLANCA STADIUM CASABLANCA3 ABSO11073 25m-E1:52.23
ABSO C.N. HELIOS C.N. HELIOS4 ABSO11070 25m-E1:49.87
ABSO C.N. LOGROÑO C.N. LOGROÑO5 ABSO11080 25m-E1:51.81
ABSO A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET6 ABSO11083 25m-M1:57.16
A.D. ZOITI 89 ABSO A.D. ZOITI 897 ABSO11078 25m-E01:59.38
CAMBRILS C.N. ABSO CAMBRILS C.N.8 ABSO11081 25m-E02:00.43
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